



DKI Plast Invest ApS

Rypevænget 224
2980 Kokkedal
CVR-nr. 14124985

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2024

Hans Christian Uhl Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DKI Plast Invest ApS

Rypevænget 224

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 14124985

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Carl-Erik Uhl Nielsen, direktør

Hans Christian Uhl Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed på den måde, direktionen finder det foreneligt med selskabets tarv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til et overskud på 396 t.kr. i 2023 mod et underskud på 952 t.kr. i 2022. Aktivsummen beløber sig til 7.661 t.kr., og egenkapitalen beløber sig til 7.648 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(51.409)	(115.495)
Andre finansielle indtægter	1	447.861	0
Andre finansielle omkostninger	2	(22)	(836.223)
Årets resultat		396.430	(951.718)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		396.430	(951.718)
Resultatdisponering		396.430	(951.718)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		403	403
Andre tilgodehavender		506	0
Tilgodehavender		909	403
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.558.888	7.113.662
Værdipapirer og kapitalandele		7.558.888	7.113.662
Likvide beholdninger		101.112	150.414
Omsætningsaktiver		7.660.909	7.264.479
Aktiver		7.660.909	7.264.479

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		7.597.159	7.200.729
Egenkapital		7.648.159	7.251.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.750	12.750
Kortfristede gældsforpligtelser		12.750	12.750
Gældsforpligtelser		12.750	12.750
Passiver		7.660.909	7.264.479

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	7.200.729	7.251.729
Årets resultat	0	396.430	396.430
Egenkapital ultimo	51.000	7.597.159	7.648.159

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	445.226	0
Øvrige finansielle indtægter	2.635	0
	447.861	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.382
Valutakursreguleringer	22	0
Dagsværdireguleringer	0	834.841
	22	836.223

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
